
 

 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů  

 

 

Jméno: XXXXX  Příjmení: XXXXX 

  

Datum narození: XXXXXXXX Titul: Mgr.  

 

Adresa: ulice: XXXXX č. p.: 24 

  

město: XXXX PSČ: XXX XX 

 

stát: Česká republika 

 

……………………………………………………………………………………………………….. 

 

Telefon: +420XXXXX 

  

E-mail: XXXX@seznam.cz 

  

Předmět: žádost o informaci ve věci nakoupených archiválií v letech 2013 až 2022 

  

Text:  

 

Měl bych touto cestou dotaz na archiválie, zejména notářské instrumenty (mohou to však být i jiné 

podobné dokumenty) z let 1200 až 1700. Konkrétně by mě zajímali informace o jejich nákupu 

v letech 2013 až 2022. Pokud by byly nalezeny takovéto archiválie, tak bych rád k nim znal 

následující informace: druh dokumentu, cenu, rok vzniku, rok nákupu a důvod koupě. Děkuji.  

 

Informace požaduji převzít osobně: ne 

  

Datum podání: 26. 9. 2023 

 


